
 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 19  DEL 13 SETTEMBRE 2023 

 

OGGETTO: SALDO FATTURA INCARICO RSPP, FORMAZIONE NEO ASSUNTI E VALUTAZIONE STRESS 

LAVORO CORRELATO. 

 

Richiamata la determina DG n 1 del 3/09/2022 con la quale, al fine di assolvere agli adempimenti 

correlati,  è stato affidato il servizio in materia di prevenzione e protezione esterno e formazione dei 

dipendenti; 

 

Preso atto che nel primo semestre del 2023 la Società ICHNOVA SRL con Sede operativa a Cagliari 

09123, via Mincio 5/D  REA CA-288587 CF / P.IVA 03667210920, ha svolto i servizi di RSPP, forma-

zione neo assunti, valutazione stress lavoro correlato, produzione DVR; 

 

Dato atto che la Fondazione dispone dei fondi previsti nel bilancio di previsione approvato dal CdA 

per l’anno in corso per la gestione delle materie in ambito di sicurezza sul lavoro; 

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria approvato dalla Fondazione; 

 

D E T E R M I N A 

Di prendere atto di quanto sopra descritto; 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it


 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

Di procedere alla liquidazione della fattura n. 46/B2B del 22.08.2023 intestate alla Società Ichnova 

srl  per i servizi sopra richiamati per un importo totale di €  5.709,60 iva inclusa; 

 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione di 

Amministrazione trasparente secondo il d.lgs. 33/2013. 

 

Il Direttore Generale  

    D.ssa Clara Pili 

 

 

 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

